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Giraf Cup

Velkommen

FC Nakskov og Knuthenborg Park byder alle
velkommen til Giraf Cup 2017.

Vi haber at alle ma fa en god dag, med hyggelige
kampe og gode oplevelser i Knuthenborg Park.

[ kan fglge os pa www.facebook.com/girafcup og
https://www.facebook.com/events/242449462903259/

Steevneudvalget

REMA 1000

Rema 1000 giver 1 stk. gratis frugt til hver



Giraf Cup

Pra ktlsk info

Der er kun indgang via Knuthenborg Allé, indgang Maglemer

Kom i god tid, sa i er klar til jeres fgrste kamp. Der kan veere kg
ved indgangen.

Fribilletter udleveres ved indgangen.

De udleveres mellem kl. 8.00 og 11.30, efter kl. 11.30 skal man
betale for at komme ind.

Der er fribilletter til en voksen + en spiller samt en traener pr.
hold. Den voksne og spilleren skal ankomme samtidig.

Billetter udleveres af vores hjalpere ved indgangen, i forteeller
dem blot at i skal til Giraf Cup.

Man ma fgrst kgre rundt i parken efter kl. 10.00, hvor de
normalt abner

Der spilles efter DBU’s holdninger og handlinger

Det betyder bl.a. at kommer et hold bagud med 3 mal ma de
saette en ekstra spiller pa banen.

I 3 mandsraskkerne spilles med indspark.

Holdleder/traener skal henvende sig ved staevnekontoret en halv
time inden fgrste kamp, sa de kan blive registeret.

Spilletiden i kampene er:
U5-U6-U7 (3 mands) 1x10 minutter
U8-U9-U10 (5 mands) 2x10 minutter

Holdene dgmmer selv kampene, og fgrstnaevnte hold dgmmer.
1. og 2. halvleg startes samtidig, men holdene sgrger selv for at
tage tid, dvs. flgjte halvlegen/kampen af

Der er medaljer til alle efter holdets sidste kamp
3 mandshold kan besta af op til 5 spillere.
5 mandshold op til 8 spillere.

Der er begraenset mulighed for omklaadning i Limpoophuset.

Staevnetelefon: 61 45 69 26 - kun til opkald!
E-mail girafcup@fcnakskov.dk
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Giraf Cup
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NFC Real Madrid
MB Basserne

FC Nakskov 1

Fk Grgn

Dianaunds unge lgver
HG grgn

FC Nakskov 1
Naestved Grgn

Team Horbelev
NAB 2

TOF Team Rustik
NFC 4

NFC FC Barcelona
NAB

B. 1990

FC Nakskov 2

HG bla

FC Nakskov 2
NFC 1
Naestved Hvid
Gifferbanden 1

MFK 1

NAB 1

De laekre drenge og piger
FC Nakskov 5

NFC Juventus
NAB pi

Det nye kuld
Fk Rgd

HG hvid
VIF
NFC 2
@Drslev

HG rgd
Pub2

FC Nakskov 3
NFC 3

Gifferbanden 2
MFK 2

NFC pi

FC Nakskov 4
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U7 DRP1
VIF 2
Dianalunds Igver
Eskilstrup Boldklub
Maribo banditterne 1

U7 DR P7
NAB pi 2
@stmen 2
FC Nakskov 3
HG 1

U7 DR P2
Maribo banditterne 2
Nordfalster
NAB
@uUB1

U7 DR P8
B. Frem 1
FC Nakskov 4
HG 2
Karlslunde IF 2

U7 DRENGE (3m)

U7 DR P3
De grgnne engle
Mini united
FC Nakskov 1
Nykgbing FC 1

U7 DR P9
B. Frem 2
FC Nakskov 5
Svend Ggnge
Nykgbing FC 2

U7 DR P4
Etotrefirefem
Karlslunde IF 1
Maribo banditterne 3
Mgns Fk

U7 DR P10
FC Nakskov 6
Harlev Bk 2
Nykgbing FC 3
NIF 1
RFB

U7 DR P5
NAB
Redby 1
VIF 1
FC Nakskov 2

U7 DR P11
FC Nakskov 7
Harlev Bk 3
NIF 2
Praestg hvid
De lzkre drenge og piger

U7 DR P6
NAB pi 1
Redby 2
@stmegn 1
Harlev Bk 1

U7 DR P12
FC Nakskov 8
Svend Ggnge 2
NIF 3
Praestg rgd
@rslev
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Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Rakke
U5 DRP1
U5 DR P2
U5 DR P1
U5 DR P2
U5 DR P1
US DR P2
U7 DR P1
U7 DR P2
U7DRP1
U7 DR P2
U7 DR P1
U7 DR P2
U7 DR P3
U7 DR P4
U7 DR P3
U7 DR P4
U7 DR P3
U7 DR P4

Rakke
U5 DR P3
U6 DR P1
U5 DR P3
U6 DR P1
U5 DR P3
U6 DR P1
U7 DR P5
U7 DR P6
U7 DR P5
U7 DR P6
U7 DR P5
U7 DR P6

Kampprogram

U5-U6-U7
Bane 20
Kamp Tid
NFC Real Madrid - MB Basserne 10.25
NFC FC Barcelona - NAB 10.37
NFC Real Madrid - FC Nakskov 1 10.50
NFC FC Barcelona - B. 1990 11.02
Fk Grgn - NFC Real Madrid 11.15
FC Nakskov 2 - NFC FC Barcelona 11.27
VIF 2 - Dianalunds Igver 11.40
Maribo banditterne 2 - Nordfalster 11.52
VIF 2 - Eskilstrup Boldklub 12.05
Maribo banditterne 2 - NAB 12.17
Maribo banditterne 1 - VIF 2 12.30
@uBl - Maribo banditterne 2 12.42
De grgnne engle - Mini united 12.55
Etotrefirefem - Karlslunde IF 1 13.07
De grgnne engle - FC Nakskov 1 13.20
Etotrefirefem - Maribo banditterne 3 13.32
Nykgbing FC 1 - De grgnne engle 13.45
Maribo banditterne 3 - Karlslunde IF 1 13.57
Bane 22
Kamp Tid
NFC Juventus - NAB pi 10.25
Dianaunds unge lgver - HG grgn 10.37
NFC Juventus - Det nye kuld 10.50
Dianaunds unge lgver - FC Nakskov 1 11.02
Fk Rgd - NFC Juventus 11.15
Naestved Grgn - Dianaunds unge lgver 11.27
NAB - Rgdby 1 11.40
NAB pi 1 - Rgdby 2 11.52
NAB - VIF 1 12.05
NAB pi 1 - @stmegn 1 12.17
VIF 1 - Redby 1 12.30
Harlev Bk 1 - NAB pi 1 12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Raekke
U5 DR P1
U5 DR P2
U5 DR P1
U5 DR P2
U5 DR P1
U5 DR P2
U7 DR P1
U7 DR P2
U7 DRP1
U7 DR P2
U7 DR P1
U7 DR P2
U7 DR P3
U7 DR P4
U7 DR P3
U7 DR P4
U7 DR P3
U7 DR P4

Rakke
U5 DR P3
U6 DR P1
U5 DR P3
U6 DR P1
US DR P3
U6 DR P1
U7 DR P5
U7 DR P6
U7 DR P5
U7 DR P6
U7 DR P5
U7 DR P6

Bane 21
Kamp
FC Nakskov 1 - Fk Grgn
B. 1990 - FC Nakskov 2
MB Basserne - Fk Grgn
NAB - FC Nakskov 2
MB Basserne FC Nakskov 1
NAB B. 1990
Eskilstrup Boldklub - Maribo banditterne 1
NAB - @UB1
Dianalunds Igver - Maribo banditterne 1
Nordfalster - PuB1
Dianalunds Igver - Eskilstrup Boldklub
Nordfalster - NAB
FC Nakskov 1 - Nykgbing FC 1
Maribo banditterne 3 - Mgns Fk
Mini united - Nykgbing FC 1
Karlslunde IF 1 - Mgns Fk
Mini united - FC Nakskov 1
Mgns Fk - Etotrefirefem
Bane 23
Kamp
Det nye kuld - Fk Rgd
FC Nakskov 1 - Naestved Grgn
NAB pi - Fk Rgd
HG gren - Naestved Grgn
NAB pi Det nye kuld
HG grgn - FC Nakskov 1
VIF 1 - FC Nakskov 2
Bstmen 1 - Harlev Bk 1
Rgdby 1 - FC Nakskov 2
Rgdby 2 - Harlev Bk 1
FC Nakskov 2 - NAB
Rgdby 2 - @stmgn 1
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Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Rakke

U7 DR P7
U7 DR P8
U7 DR P7
U7 DR P8
U7 DR P7
U7 DR P8

Rakke

U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11

Bane 24

Kampprogram

U5-U6-U7

Kamp

NAB pi 2
HG 2
NAB pi 2
FC Nakskov 4
HG 1
FC Nakskov 4

Bane 26

@stmen 2
Karlslunde IF 2
FC Nakskov 3
Karlslunde IF 2
NAB pi 2
HG 2

Kamp

@rslev
)e lekre drenge og pige
Praestg rgd
Praestg hvid
Svend Ggnge 2
Harlev Bk 3
Praestg rgd
Praestg hvid

FC Nakskov 8
FC Nakskov 7
@rslev
de lekre drenge og piger
Praestg rgd
Praestg hvid
FC Nakskov 8
FC Nakskov 7

Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Raekke

U7 DR P7
U7 DR P8
U7 DR P7
U7 DR P8
U7 DR P7
U7 DR P8

Rakke

U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11
U7 DR P12
U7 DR P11

Bane 25

Kamp

FC Nakskov 3
B. Frem 1
@stmgn 2
B. Frem 1
@stmgn 2

Karlslunde IF 2

Bane 27

HG 1
FC Nakskov 4
HG 1
HG 2
FC Nakskov 3
B. Frem 1

Kamp

Svend Ggnge 2
Harlev Bk 3
FC Nakskov 8
FC Nakskov 7
NIF 3
NIF 2
@rslev
e lekre drenge og pige

NIF 3
NIF 2
NIF 3
NIF 2
@rslev
de lekre drenge og pigel
Svend Ggnge 2
Harlev Bk 3
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Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Rakke

U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10

Bane 28

RFB
B. Frem 2
NIF 1
B. Frem 2
Harlev Bk 2
Nykgbing FC 2
NIF 1

Kamp

Kampprogram

FC Nakskov 6
FC Nakskov 5
RFB
Svend Ggnge
NIF 1
B. Frem 2
FC Nakskov 6

U5-U6-U7

Tid
10.25
10.37
10.50
11.02
11.15
11.27
11.40
11.52
12.05
12.17
12.30
12.42
12.55
13.07
13.20
13.32
13.45
13.57

Raekke

U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10
U7 DR P9
U7 DR P10

Bane 29
Kamp

Harlev Bk 2 -
Svend Ggnge -
FC Nakskov 6 -
FC Nakskov 5 -
Nykgbing FC 3 -
FC Nakskov 5 -

RFB -

Nykgbing FC 3
Nykgbing FC 2
Nykgbing FC 3
Nykgbing FC 2
RFB
Svend Ggnge
Harlev Bk 2
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NFC Juventus NFC Real Madrid B. Frem 1 MB 1 MB 2

AlKdrengenel FC Nakskov 2 Holbzek B&I B2 Mgns drenge Nyrad Gul
FC Nakskov 1 FKbla 1 Nyrad sort NAB2 Holbaek B&I B3
Naestved IF Holbaek B&I B1 NAB1 Naestved IF Hvid TGB Lgverne

TOF Team Rustik Valby Boldklub FC Nakskov 4 Vordingborg Bla B. 1990
Stubbekgbing FC Nakskov 3 @rslev De lzekre drenge og piger Vordingborg Hvid
NFC Manchester United  Svend Ggnge NFC Barcelona Holbaek B&I C1 Holbaek B&I C2
Redby Kastrup Boldklub AlKdrengene 2 FK bla 2 B. Frem 2

FC Nakskov 1 Dianalund IF FC Nakskov 3 Hawks

Rip, Rap, Rup og co 4863 Mgns FK TGB - ulvene
Sundby Boldklub Ajax FC Nakskov 2 HG B Tingsted Boldklub
NFC Nyrad VIF drenge HG Kontrast

AlF 2 Sundby Boldklub Barca STIF Ulvene
TGB - tigrene Fk Bla HG Q-auto HG Speak Media
HG Motage og Sikring HG Naestved El-service Svend Ggnge NFC Bla
VIF BI3 NFC stribet NAB hvid NAB rgd
@rslev
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U10 DR P1
FC Nakskov 1
HG 1
Haslev FC 1
De grgnne djeevle

U10 DR P6

Mgns FK2
Gundsglille 2
Nyrad 1

NIF rgd

U10 DR P2
NIF Grgn
TGB
NAB-NFB bl
Gundsglille 1

U10 DR P7

FC Nakskov 3
@uB

Mgns FK3
HG 2

U10 DR P3
FC Nakskov 2
NIF Hvid
Team Amar
NAB/NFB Grgn

U10 DRENGE (5m)

U10 DR P4
Tigerne
B. 1938
Min Kgbmand Horbelev
Rgnnede IF 1

U10 DR P5
Mgns FK 1
Rgnnede IF 2
Haslev FC 2
RFB
Redby Bk

U9-U10 PIGER (5m)

U9-U10 PI P1
TGB 1
@UB 1
Vordingborg IF
Power pigerne

NFC1

U9-U10 PI P2
TGB 2
@UB 2
Michaels Piger
NFC2
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Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Raekke
U9-U10 PI P1
U9S-U10 PI P2
U9-U10 PIP1
U9-U10 PI P2
U9-U10 PI P1
U9S-U10 PI P2
U9-U10 PIP1

Rakke
U8 DR P1
U8 DR P2
U8 DR P1
U8 DR P2
U8 DR P1
U8 DR P2

Kampprogram

U8 -U9-U10
Bane 1
Kamp Tid

NFC 1 - TGB 1 10.00
@UB 2 - Michaels Piger 10.25
Power pigerne - NFC 1 10.50
TGB 2 - @UB 2 11.15
@uUB 1 - Power pigerne 11.40
@UB 2 - NFC2 12.05
Power pigerne - TGB 1 12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Bane 3

Kamp Tid

FC Nakskov 1 - Naestved IF 10.00
FC Nakskov 2 - FKbla 1 10.25
NFC Juventus - FC Nakskov 1 10.50
NFC Real Madrid - FC Nakskov 2 11.15
Naestved IF - NFC Juventus 11.40
NFC Real Madrid - FKbla 1 12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Raekke
U9-U10 PI P1
U9-U10 PI P2
U9-U10PIP1
U9-uU10 PI P2
U9-U10 PI P1
U9-U10 PI P2
U9-U10PIP1

Raekke
U8SDRP1
U8 DR P2
U8 DR P1
U8 DR P2
U8SDRP1
U8 DR P2

Bane 2
Kamp
@UB 1 - Vordingborg IF
TGB 2 - NFC2
TGB 1 - Vordingborg IF
Michaels Piger - NFC2
Vordingborg IF - NFC 1
Michaels Piger - TGB 2
NFC1 - @uUB 1
Bane 4
Kamp
NFC Juventus - AlKdrengenel
Holbaek B&I B1 - NFC Real Madrid
AlKdrengenel - Naestved IF
FK bla 1 - Holbaek B&I B1
AlKdrengenel - FC Nakskov 1
FC Nakskov 2 - Holbaek B&I B1

Opdateret 13/05/2017



Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Ra=ekke
U8 DR P3
U8 DR P4
U8 DR P3
U8 DR P4
U8 DR P3
U8 DR P4
U9 DR P5
U9 DR P6
U9 DR P5
U9 DR P6
U9 DR P5
U9 DR P6

Rakke
U8 DR P5
U8 DR P6
U8 DR P5
U8 DR P6
U8 DR P5
U8 DR P6
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8

Bane 5

Nyrad sort
MB 1
B. Frem 1
MB 1
NAB1
Naestved IF Hvid
AlF 2

Sundby Boldklub Barca

AlF 2

Kamp

Sundby Boldklub Barca -

VIF Bla
NFC stribet

Bane 7

Holbaek B&I B3

NFC Manchester United

MB 2
TOF Team Rustik
TGB Lgverne
Rpdby
HG Speak Media
STIF
Ulvene
STIF
NFC Bla
NAB hvid
Drslev

Kamp

Kampprogram

U8 -U9-U10

Tid
NAB1 10.00
Mgns drenge 10.25
Nyrad sort 10.50
NAB2 11.15
B. Frem 1 11.40
MB 1 12.05
TGB - tigrene 12.30
Fk Bla 12.55
HG Motage og Sikring 13.20
HG Naestved El-service 13.45
AlF 2 14.10
Sundby Boldklub Barca 14.35
15.00

Tid
TGB Lgverne 10.00
Redby 10.25
Holbaek B&I B3 10.50
NFC Manchester United 11.15
MB 2 11.40
TOF Team Rustik 12.05
NFC BIa 12.30
HG Q-auto 12.55
NFC Bla 13.20
Svend Ggnge 13.45
@rslev 14.10
STIF 14.35
HG Speak Media 15.00

Raekke
U8 DR P3
U8 DR P4
U8 DR P3
U8 DR P4
U8 DR P3
U8 DR P4
U9 DR P5
U9 DR P6
U9 DR P5
U9 DR P6
U9 DR P5
U9 DR P6

Raekke
U8 DR P5
U8 DR P6
U8 DR P5
U8 DR P6
U8 DR P5
U8 DR P6
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8
U9 DR P7
U9 DR P8

Bane 6

B. Frem 1
NAB2
Holbaek B&I B2
Mgns drenge
Holbaek B&I B2
Mgns drenge

HG Motage og Sikring
HG Naestved El-service

TGB - tigrene
Fk Bla
TGB - tigrene
Fk Bla

Bane 8

MB 2
TOF Team Rustik
Nyrad Gul
Stubbekgbing
Nyrad Gul
Stubbekgbing
@rslev
Svend Ggnge
NAB rgd
HG Q-auto
HG Speak Media
HG Q-auto
NAB rgd

Kamp

Holbaek B&I B2
Naestved IF Hvid
NAB1
Naestved IF Hvid
Nyrad sort
NAB2
VIF Bla
NFC stribet
VIF Bla
NFC stribet

HG Motage og Sikring
HG Nastved El-service

Nyrad Gul
Stubbekgbing
TGB Lgverne

Rpdby
Holbaek B&I B3

NFC Manchester United

Ulvene
NAB hvid
Drslev
NAB hvid
NAB rgd
Svend Ggnge
Ulvene
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Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Ra=ekke
U8 DR P7
U8 DR P8
U8 DR P7
U8 DR P8
U8 DR P7
U8 DR P8
U10DRP1
U10 DR P2
U10 DR P1
U10 DR P2
U10DRP1
U10 DR P2

Rakke
U8 DR P9
U8 DR P10
U8 DR P9
U8 DR P10
U8 DR P9
U8 DR P10
U10 DR P4
U10 DR P3
U10 DR P4
U10 DR P3
U10 DR P4
U10 DR P3

Bane 9

Svend Ggnge
NFC Barcelona
Valby Boldklub
FC Nakskov 4
Kastrup Boldklub
AlKdrengene 2
FC Nakskov 1
NIF Grgn
FC Nakskov 1
NIF Grgn
De grgnne djzevle
Gundsglille 1

Bane 11

Holbaek B&I C1
Holbaek B&I C2
Vordingborg Bla
B. 1990
FK bla 2
B. Frem 2
Tigerne
FC Nakskov 2
Tigerne
FC Nakskov 2
Rgnnede IF 1
NAB/NFB Grgn

Kampprogram

Kamp

U8 -U9-U10
Tid

- Kastrup Boldklub 10.00
- AlKdrengene 2 10.25
- Svend Ggnge 10.50
- NFC Barcelona 11.15
- Valby Boldklub 11.40
- FC Nakskov 4 12.05
- HG 1 12.30
- TGB 12.55
- Haslev FC 1 13.20
- NAB-NFB bla 13.45
- FC Nakskov 1 14.10
- NIF Grgn 14.35

15.00

Tid

- FK bla 2 10.00
- B. Frem 2 10.25
- Holbaek B&I C1 10.50
- Holbaek B&I C2 11.15
- Vordingborg Bla 11.40
- B. 1990 12.05
- B. 1938 12.30
- NIF Hvid 12.55
- Min Kgbmand Horbelev 13.20
- Team Amar 13.45
- Tigerne 14.10
- FC Nakskov 2 14.35

15.00

Raekke
U8 DR P7
U8 DR P8
U8 DR P7
U8 DR P8
U8 DR P7
U8 DR P8
U10DRP1
U10 DR P2
U10 DR P1
U10 DR P2
U10DRP1
U10 DR P2

Raekke
U8 DR P9
U8 DR P10
U8 DR P9
U8 DR P10
U8 DR P9
U8 DR P10
U10 DR P4
U10 DR P3
U10 DR P4
U10 DR P3
U10 DR P4
U10 DR P3

Bane 10

Kamp

Valby Boldklub
FC Nakskov 4
FC Nakskov 3

@rslev
FC Nakskov 3
@rslev
Haslev FC 1
NAB-NFB bl3
HG 1
TGB
HG 1
TGB

Bane 12

Kamp
Je lekre drenge og piget

Vordingborg Bla
B. 1990
de leekre drenge og pige
Vordingborg Hvid
de leekre drenge og pige
Vordingborg Hvid
Min Kgbmand Horbelev
Team Amar
B. 1938
NIF Hvid
B. 1938
NIF Hvid

FC Nakskov 3
Prslev
Kastrup Boldklub
AlKdrengene 2
Svend Ggnge
NFC Barcelona
De grgnne djzevle
Gundsglille 1
De grgnne djzevle
Gundsglille 1
Haslev FC 1
NAB-NFB bla

Vordingborg Hvid

FK bla 2

B. Frem 2
Holbaek B&I C1
Holbaek B&I C2
Rgnnede IF 1
NAB/NFB Grgn
Rgnnede IF 1
NAB/NFB Grgn

Min Kgbmand Horbelev

Team Amar
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Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Raekke

U10 DR P5
U10 DR P6
U10 DR P5
U10 DR P6
U10 DR P5
U10 DR P6
U10 DR P5

Raekke

U10 DR P6
U10 DR P7
U10 DR P6
U10 DR P7
U10 DR P6
U10 DR P7

Bane 13

Redby Bk
Nyrad 1
RFB
Gundsglille 2
Rgnnede IF 2
Gundsaglille 2
RFB

Bane 15

Mgns FK2
Mgns FK3
Mgns FK2
PuB
NIF rgd
HG 2

Kamp

Kamp

Kampprogram
Us - U9 - U10

Mgns FK 1
NIF red
Redby Bk
NIF rgd
RFB
Nyrad 1
Mgns FK 1

Gundsglille 2
HG 2
Nyrad 1
HG 2
Mgns FK2
FC Nakskov 3

Tid
10.00
10.25
10.50
11.15
11.40
12.05
12.30
12.55
13.20
13.45
14.10
14.35
15.00

Rakke

U10 DR P5
U10 DR P7
UL10 DR P5
U10 DR P7
U10 DR P5
U10 DR P7
UL10 DR P5

Bane 14

Rgnnede IF 2
FC Nakskov 3
Mgns FK 1
FC Nakskov 3
Haslev FC 2
@uB
Redby Bk

Kamp

Haslev FC 2
@uB
Haslev FC 2
Mgns FK3
Redby Bk
Mgns FK3
R@nnede IF 2
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